NOME_SERVIDOR

SITUACAO_HOJE

COM_SIGLA

FUNCAO

MES_DISPENSA

UNIDADE_ATUAL

PORTARIA_DISP

DT_PORTARIA_DISP  DT_PUBLICACAO_DISP DT_DISPENSA

LETICIA MOURA DE ANDRADE

ALEXANDRA MARIA FERNANDES
RODRIGUES

ELIAS ALVES DE SOUSA

KARINA FLAVIA PEDROSA SANTOS
MONICA PAIM VEPPO DOS SANTOS

SANDRA MARIA GODEIRO ANDRADE
GOMES

ERIANE SHEYLAH DA SILVA LIMA

JUSSARA DE GOIS BORBA MELO DINIZ
JOSE FERNANDES DE FREITAS

FRANCISCA GILVANIA HOLANDA DO
CARMO

LIGIA BENTO DE MOISES

ALEDSON DE SOUZA MOURA

GELLY SABRINA HONORIO DE MELO
REGES

ANA ISABEL FELIX DA COSTA
RODRIGUES

ARLLEY ANDRADE DE SOUSA

ADRIANO FERNANDES DA SILVA

KASSIA VANESSA DE SOUZA REGO

JOSE HAMILCAR DE OLIVEIRA SOARES
JOSE HORLANDO ASSIS DE OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO NARCISO
FERNANDES

DIEGO MARINHEIRO CORDENONSE
ROSIANA CLARA VIANA MENDONCA

CESAR AUGUSTO TARGINO DE
MEDEIROS

HUGO PAULINELE PEREIRA DE LIMA

JANINNE MABEL OLIVEIRA MORAIS DE
ARAUJO

JUSSARA DE GOIS BORBA MELO DINIZ

FLAVIA EMANUELA GUIMARAES

THOMPSON DE OLIVEIRA SOUZA

HUGANISA DANTAS DE ARAUJO
ELAINE SEMIRAMES BAUMGARTNER

SEM VINCULO EFETIVO
EXONERADO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO
EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO
REQUISITADO
REQUISITADO DEVOLVIDO

EFETIVO

POSSE EM OUTRO CARGO
INACUMULAVEL

REMOVIDO PARA ESTE
TRIBUNAL

EFETIVO

EFETIVO

EXERCICIO PROVISORIO
DEVOLVIDO

REMOVIDO DEVOLVIDO AO
TRIBUNAL DE ORIGEM

REQUISITADO
REQUISITADO DEVOLVIDO
INATIVO

EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO

REQUISITADO DEVOLVIDO
REQUISITADO DEVOLVIDO

EFETIVO

EFETIVO

INSTITUIDOR DE PENSAO

REQUISITADO
REQUISITADO DEVOLVIDO

CJ-2

FC-01

FC-01

FC-01

FC-02

FC-03

FC-06

FC-06
FC-01
FC-01

FC-06

FC-03

FC-02

FC-01

FC-06

FC-01

FC-06

FC-01
FC-01
FC-01

FC-01
FC-01
FC-02

FC-01
FC-01

FC-02

FC-06

CJ-1

FC-01
CJ-1

COORDENADOR

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |
ASSISTENTE Il

ASSISTENTE Il

CHEFE DE CARTORIO
ELEITORAL

CHEFE DE SEGAO
ASSISTENTE |
ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO
ELEITORAL

ASSISTENTE Ill
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE |
CHEFE DE CARTORIO
ELEITORAL
ASSISTENTE |

CHEFE DE SEGAO

ASSISTENTE |
ASSISTENTE |
ASSISTENTE |

ASSISTENTE |
ASSISTENTE |
ASSISTENTE Il

ASSISTENTE |
ASSISTENTE |

ASSISTENTE Il

CHEFE DE CARTORIO
ELEITORAL

CHEFE DE GABINETE

ASSISTENTE |
ASSESSOR |

01

02

02

03

03

03

03

03
03
03

04

04

04

05

05

05

06
06
08

09
09
09

09
09

10

10

10

COORDENADORIA DE GESTAO DA INFORMAGAO

GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGAMENTO E
FINANGAS

SEGAO DE ANALISE DE CONTAS ELEITORAIS E
PARTIDARIAS

SEGAO DE PLANEJAMENTO E LOGISTICA DE ELEIGOES

GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
ELEICOES

SEGAO DE EXECUGAOQ FINANCEIRA
252 ZONA ELEITORAL - CAICO

SEGAO DE PLANEJAMENTO E LOGISTICA DE ELEICOES
252 ZONA ELEITORAL - CAICO
352 ZONA ELEITORAL - APODI

652 ZONA ELEITORAL - PAU DOS FERROS
SEGAO DE EDITAIS E CONTRATOS

SEGAO DE FOLHA DE PAGAMENTO

292 ZONA ELEITORAL - AGU

012 ZONA ELEITORAL - NATAL

SEGAO DE ORIENTAGAO DA GOVERNANGA
SEGAO DE PROCESSAMENTO E ESTATISTICA

352 ZONA ELEITORAL - APODI
622 ZONA ELEITORAL - JOAO CAMARA
SEGAO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS

652 ZONA ELEITORAL - PAU DOS FERROS
312 ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE
GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

012 ZONA ELEITORAL - NATAL
452 ZONA ELEITORAL - APODI

GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
ELEICOES

372 ZONA ELEITORAL - PATU

GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
ELEIGOES

012 ZONA ELEITORAL - NATAL
ASSESSORIA DE INTEGRAGAO

2/2025

00930/2025/2025

00605/2025/2025

56/2025/2025

54/2025/2025

52/2025

01843/2025/2025

055/2025/2025
01843/2025/3025
68/2025

/2025

46/2025/2025

60/2025

01422/2025/2025

3421/2025/2025

59/2025

73/2025

84/2025
116/2025
126/2025

170/2025
158/2025
141/2025

5375/2020
6137/2020/2025

195/2025

181/2025

196/2025

193/2025
213/2025

09/01/2025

13/02/2025

06/02/2025

27/03/2025

27/03/2025

01/04/2025

27/03/2025

27/03/2025
27/03/3025
10/04/2025

29/04/2025

11/03/2025

02/04/2025

05/05/2025

21/05/2025

02/04/2025

28/04/2025

03/06/2025
30/06/2025
31/07/2025

24/09/2025
24/09/2025
10/09/2025

11/09/2020
01/09/2025

23/10/2025

08/10/2025

23/10/2025

21/10/2025
27/11/2025

09/01/2025

18/02/2025

06/02/2025

27/03/2025

27/03/2025

01/04/2025

27/03/2025

27/03/2025
27/03/2025
10/04/2025

30/04/2025

11/03/2025

03/04/2025

05/05/2025

26/05/2025

08/05/2025

05/05/2025

03/06/2025
30/06/2025
01/08/2025

24/09/2025
24/09/2025
10/09/2025

12/09/2025
01/09/2025

23/10/2025

09/10/2025

24/10/2025

21/10/2025
28/11/2025

09/01/2025

13/02/2025

06/02/2025

26/03/2025

26/03/2025

31/03/2025

26/03/2025

26/03/2025
27/03/2025
17/03/2025

29/04/2025

01/04/2025

09/04/2025

05/05/2025

21/05/2025

08/05/2025

05/05/2025

03/06/2025
30/06/2025
01/08/2025

24/09/2025
24/09/2025
10/09/2025

12/09/2025
01/09/2025

23/10/2025

09/10/2025

16/10/2025

21/10/2025
26/11/2025



NOME_SERVIDOR SITUACAO_HOJE

FUNCAO MES_DISPENSA
FERNANDES CAMARA DE SOUZA

UNIDADE_ATUAL

PORTARIA_DISP
JAILTON FARIAS BARRETO

DT_PORTARIA_DISP  DT_PUBLICACAO_DISP  DT_DISPENSA
REQUISITADO DEVOLVIDO FC-01 ASSISTENTE | 1 182 ZONA ELEITORAL - ANGICOS 203/2025/2025 08/11/2025 08/11/2025 08/11/2025
LANNA PATRICIA DA SILVA EFETIVO FC-01 ASSISTENTE | 12 ASSESSORIA DE GESTAO ESTRATEGICA, GOVERNANGAE  216/2025/2025 05/12/2025 05/12/2025
INOVAGAO

05/12/2025



