

NOME_SERVIDOR	SITUACAO_HOJE	COM_SIGLA	FUNCAO	MES_DISPENSA	UNIDADE_ATUAL	PORTARIA_DISP	DT_PORTARIA_DISP	DT_PUBLICACAO_DISP	DT_DISPENSA
LETICIA MOURA DE ANDRADE	SEM VÍNCULO EFETIVO EXONERADO	CJ-2	COORDENADOR	01	COORDENADORIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO	2/2025	09/01/2025	09/01/2025	09/01/2025
ALEXANDRA MARIA FERNANDES RODRIGUES	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	02	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS	00930/2025/2025	13/02/2025	18/02/2025	13/02/2025
ELIAS ALVES DE SOUSA	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	02	SEÇÃO DE ANÁLISE DE CONTAS ELEITORAIS E PARTIDÁRIAS	00605/2025/2025	06/02/2025	06/02/2025	06/02/2025
KARINA FLAVIA PEDROSA SANTOS	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	03	SEÇÃO DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA DE ELEIÇÕES	56/2025/2025	27/03/2025	27/03/2025	26/03/2025
MONICA PAIM VEPPO DOS SANTOS	EFETIVO	FC-02	ASSISTENTE II	03	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E ELEIÇÕES	54/2025/2025	27/03/2025	27/03/2025	26/03/2025
SANDRA MARIA GODEIRO ANDRADE GOMES	EFETIVO	FC-03	ASSISTENTE III	03	SEÇÃO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA	52/2025	01/04/2025	01/04/2025	31/03/2025
ERIANE SHEYLAH DA SILVA LIMA	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	03	25ª ZONA ELEITORAL - CAICÓ	01843/2025/2025	27/03/2025	27/03/2025	26/03/2025
JUSSARA DE GOIS BORBA MELO DINIZ	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	03	SEÇÃO DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA DE ELEIÇÕES	055/2025/2025	27/03/2025	27/03/2025	26/03/2025
JOSE FERNANDES DE FREITAS	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	03	25ª ZONA ELEITORAL - CAICÓ	01843/2025/3025	27/03/2025	27/03/2025	27/03/2025
FRANCISCA GILVANIA HOLANDA DO CARMO	REQUISITADO DEVOLVIDO	FC-01	ASSISTENTE I	03	35ª ZONA ELEITORAL - APODI	68/2025	10/04/2025	10/04/2025	17/03/2025
LIGIA BENTO DE MOISES	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	04	65ª ZONA ELEITORAL - PAU DOS FERROS	/2025	29/04/2025	30/04/2025	29/04/2025
ALEDSON DE SOUZA MOURA	POSSE EM OUTRO CARGO INACUMULAVEL	FC-03	ASSISTENTE III	04	SEÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS	46/2025/2025	11/03/2025	11/03/2025	01/04/2025
GELLY SABRINA HONORIO DE MELO REGES	REMUVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	FC-02	ASSISTENTE II	04	SEÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO	60/2025	02/04/2025	03/04/2025	09/04/2025
ANA ISABEL FELIX DA COSTA RODRIGUES	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	05	29ª ZONA ELEITORAL - AÇU	01422/2025/2025	05/05/2025	05/05/2025	05/05/2025
ARLLEY ANDRADE DE SOUSA	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	05	01ª ZONA ELEITORAL - NATAL	3421/2025/2025	21/05/2025	26/05/2025	21/05/2025
ADRIANO FERNANDES DA SILVA	EXERCÍCIO PROVISÓRIO DEVOLVIDO	FC-01	ASSISTENTE I	05	SEÇÃO DE ORIENTAÇÃO DA GOVERNANÇA	59/2025	02/04/2025	08/05/2025	08/05/2025
KASSIA VANESSA DE SOUZA REGO	REMUVIDO DEVOLVIDO AO TRIBUNAL DE ORIGEM	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	05	SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E ESTATÍSTICA	73/2025	28/04/2025	05/05/2025	05/05/2025
JOSE HAMILCAR DE OLIVEIRA SOARES	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	06	35ª ZONA ELEITORAL - APODI	84/2025	03/06/2025	03/06/2025	03/06/2025
JOSE HORLANDO ASSIS DE OLIVEIRA	REQUISITADO DEVOLVIDO	FC-01	ASSISTENTE I	06	62ª ZONA ELEITORAL - JOÃO CÂMARA	116/2025	30/06/2025	30/06/2025	30/06/2025
CARLOS ALBERTO NARCISO FERNANDES	INATIVO	FC-01	ASSISTENTE I	08	SEÇÃO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS	126/2025	31/07/2025	01/08/2025	01/08/2025
DIEGO MARINHEIRO CORDENONSE	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	09	65ª ZONA ELEITORAL - PAU DOS FERROS	170/2025	24/09/2025	24/09/2025	24/09/2025
ROSIANA CLARA VIANA MENDONCA	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	09	31ª ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE	158/2025	24/09/2025	24/09/2025	24/09/2025
CESAR AUGUSTO TARGINO DE MEDEIROS	EFETIVO	FC-02	ASSISTENTE II	09	GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL	141/2025	10/09/2025	10/09/2025	10/09/2025
HUGO PAULINELE PEREIRA DE LIMA	REQUISITADO DEVOLVIDO	FC-01	ASSISTENTE I	09	01ª ZONA ELEITORAL - NATAL	5375/2020	11/09/2020	12/09/2025	12/09/2025
JANINNE MABEL OLIVEIRA MORAIS DE ARAUJO	REQUISITADO DEVOLVIDO	FC-01	ASSISTENTE I	09	45ª ZONA ELEITORAL - APODI	6137/2020/2025	01/09/2025	01/09/2025	01/09/2025
JUSSARA DE GOIS BORBA MELO DINIZ	EFETIVO	FC-02	ASSISTENTE II	10	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E ELEIÇÕES	195/2025	23/10/2025	23/10/2025	23/10/2025
FLAVIA EMANUELA GUIMARAES	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	10	37ª ZONA ELEITORAL - PATU	181/2025	08/10/2025	09/10/2025	09/10/2025
THOMPSON DE OLIVEIRA SOUZA	INSTITUIDOR DE PENSÃO	CJ-1	CHEFE DE GABINETE	10	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E ELEIÇÕES	196/2025	23/10/2025	24/10/2025	16/10/2025
HUGANISA DANTAS DE ARAUJO	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	10	01ª ZONA ELEITORAL - NATAL	193/2025	21/10/2025	21/10/2025	21/10/2025
ELAINE SEMIRAMES BAUMGARTNER	REQUISITADO DEVOLVIDO	CJ-1	ASSESSOR I	11	ASSESSORIA DE INTEGRAÇÃO	213/2025	27/11/2025	28/11/2025	26/11/2025

NOME_SERVIDOR	SITUACAO_HOJE	COM_SIGLA	FUNCAO	MES_DISPENSA	UNIDADE_ATUAL	PORTARIA_DISP	DT_PORTARIA_DISP	DT_PUBLICACAO_DISP	DT_DISPENSA
FERNANDES CAMARA DE SOUZA									
JAILTON FARIAS BARRETO	REQUISITADO DEVOLVIDO	FC-01	ASSISTENTE I	11	18ª ZONA ELEITORAL - ANGICOS	203/2025/2025	08/11/2025	08/11/2025	08/11/2025
LANNA PATRICIA DA SILVA	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	12	ASSESSORIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA, GOVERNANÇA E INOVAÇÃO	216/2025/2025	05/12/2025	05/12/2025	05/12/2025